
Biuletyn Informacji Publicznej
Uniwersytet Szczeciński
https://bip.usz.edu.pl/artykul/19/12182

Informacja o wyborze partnera w celu
przygotowania i realizacji projektu w
konkursie nr POWR.03.05.00-IP.08--
0-DOS/20 „Uczelnia Dostępna II"

Uniwersytet Szczeciński na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U.
2018 poz. 1431) w nawiązaniu do ogłoszenia zamieszczonego w dniu 10.03.2020 r. na stronie
internetowej: bip.usz.edu.pl o otwartym naborze na Partnera  w celu przygotowania i realizacji
projektu w konkursie nr POWR.03.05.00-IP.08-00-DOS/20 „Uczelnia Dostępna II" dotyczącego
realizacji działań mających na celu likwidację barier w dostępie do kształcenia na poziomie wyższym,
podaje do wiadomości publicznej informację o podmiocie wybranym do pełnienia funkcji partnera:

Stowarzyszenie na rzecz równego dostępu do kształcenia
"Twoje Nowe Możliwości"

ul. Grabiszyńska 163 lok. 210-215
53-439 Wrocław

Załączniki
Ogłoszenie o wyborze partnera w ramach konkursu nr POWR.03.05.00-IP.08-00-DOS/20 „Uczelnia
dostępna II"  pdf, 43 kB

Podmiot udostępniający: Uniwersytet Szczeciński
Wytworzył: Waldemar Gos
Data wytworzenia: 09.04.2020
Opublikował w BIP: Maciej Umiastowski
Data opublikowania: 15.04.2020 09:47
Liczba pobrań: 178

Metryczka

https://bip.usz.edu.pl/artykul/19/12182
https://bip.usz.edu.pl/artykul/19/11950/ogloszenie-o-otwartym-naborze-na-partnera-w-celu-wspolnego-przygotowania-i-realizacji-projektu-partnerskiego-w-ramach-konkursu-nr-powr-03-05-00-ip-08-00-dos-20-uczelnia-dostepna-ii
https://bip.usz.edu.pl/artykul/19/11950/ogloszenie-o-otwartym-naborze-na-partnera-w-celu-wspolnego-przygotowania-i-realizacji-projektu-partnerskiego-w-ramach-konkursu-nr-powr-03-05-00-ip-08-00-dos-20-uczelnia-dostepna-ii
https://bip.usz.edu.pl/artykul/19/11950/ogloszenie-o-otwartym-naborze-na-partnera-w-celu-wspolnego-przygotowania-i-realizacji-projektu-partnerskiego-w-ramach-konkursu-nr-powr-03-05-00-ip-08-00-dos-20-uczelnia-dostepna-ii
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/5860
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/5860


Podmiot udostępniający: Uniwersytet Szczeciński
Wytworzył: Eliza Wancerz
Data wytworzenia: 09.04.2020
Opublikował w BIP: Maciej Umiastowski
Data opublikowania: 15.04.2020 09:47
Liczba wyświetleń: 625


